
UCHWAŁA NR LVII/352/23 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz art. 211 art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634, 
poz.1079, poz.1692, poz.1725, poz.1747, poz.1768, poz.1964 i poz.2414) Rada Gminy Sławno uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/334/22 Rady Gminy Sławno z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2023 r. zmienionej uchwałami Nr LV/339/23 z dnia 16 stycznia 2023 r. i Nr LVI/345/23 z dnia 8 lutego 
2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     -53.984.370,22 
w tym dochody bieżące    - 39.222.466,22  
dochody majątkowe    - 14.761.904,00 

b) wydatki ogółem     -57.172.184,56 
w tym wydatki bieżące    -39.974.931,41  
wydatki majątkowe    - 17.197.253,15 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B4FA225-DC5E-452F-AF0F-3CE4C37A14B1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

193 873,37 10 140,00 0,00 0,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 733,37 183 733,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 873,37 10 140,00 0,00 0,00 0,00 10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 733,37 183 733,37 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 097 279,78 1 362 100,00 1 362 100,00 0,00 1 362 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 735 179,78 14 735 179,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 140,00 241 140,00 0,00 0,00

16 338 419,78 1 362 100,00 1 362 100,00 0,00 1 362 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 976 319,78 14 976 319,78 0,00 0,00

15 285 179,78 755 000,00 755 000,00 0,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 530 179,78 14 530 179,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 140,00 241 140,00 0,00 0,00

15 526 319,78 755 000,00 755 000,00 0,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 771 319,78 14 771 319,78 0,00 0,00

580 975,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 975,78 580 975,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 140,00 241 140,00 0,00 0,00

822 115,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822 115,78 822 115,78 0,00 0,00

7 252 994,84 7 111 994,84 6 637 219,84 5 669 687,88 967 531,96 0,00 389 500,00 85 275,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00

-241 140,00 -241 140,00 -241 140,00 -241 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 011 854,84 6 870 854,84 6 396 079,84 5 428 547,88 967 531,96 0,00 389 500,00 85 275,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00

5 208 022,73 5 208 022,73 5 197 522,73 4 628 145,88 569 376,85 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-241 140,00 -241 140,00 -241 140,00 -241 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

141 000,00

0,00

141 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dzia
ł

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SŁAWNO W 2023 ROKU
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

750

75023

6050

01044

010

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/352/23

Rady Gminy Sławno

z dnia 20 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B4FA225-DC5E-452F-AF0F-3CE4C37A14B1. Podpisany Strona 1



4 966 882,73 4 966 882,73 4 956 382,73 4 387 005,88 569 376,85 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 000,00 3 600 000,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-241 140,00 -241 140,00 -241 140,00 -241 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 358 860,00 3 358 860,00 3 358 860,00 3 358 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 379 849,19 35 607 469,41 32 359 228,59 19 001 920,88 13 357 307,71 810 000,00 1 258 966,00 699 274,82 0,00 480 000,00 16 772 379,78 16 772 379,78 0,00 0,00

-241 140,00 -241 140,00 -241 140,00 -241 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 140,00 241 140,00 0,00 0,00

52 379 849,19 35 366 329,41 32 118 088,59 18 760 780,88 13 357 307,71 810 000,00 1 258 966,00 699 274,82 0,00 480 000,00 17 013 519,78 17 013 519,78 0,00 0,00141 000,00

0,00

141 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B4FA225-DC5E-452F-AF0F-3CE4C37A14B1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 598 462,00 4 598 462,00 342 407,00 297 744,12 44 662,88 1 420 409,00 2 835 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 598 462,00 4 598 462,00 342 407,00 297 744,12 44 662,88 1 420 409,00 2 835 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Plan

Dzia
ł

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B4FA225-DC5E-452F-AF0F-3CE4C37A14B1. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 14 735 179,78 241 140,00

01043 46 000,00 0,00

6050 46 000,00 0,00

46 000,00 0,00

46 000,00 0,00

01044 14 530 179,78 241 140,00

6050 580 975,78 241 140,00

86 475,78 0,00

86 475,78 0,00

245 000,00 0,00

245 000,00 0,00

249 500,00 241 140,00

0,00 241 140,00

249 500,00 0,00

6370 13 949 204,00 0,00

4 553 704,00 0,00

4 553 704,00 0,00

4 655 000,00 0,00

4 655 000,00 0,00

4 740 500,00 0,00

   ZMIANY W ZAŁĄCZNIKU INWESTYCYJNYM NA 2023 ROKU
Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 14 976 319,78

Infrastruktura wodociągowa wsi 46 000,00

46 000,00

46 000,00

46 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Połączenie wodociągów "Sepno" i Grudzeń Las"

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Sławno - Etap I

Dochody własne jst

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap II

Kredyty i pożyczki

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap III

14 771 319,78

245 000,00

822 115,78

86 475,78

86 475,78

245 000,00

490 640,00

241 140,00

249 500,00

13 949 204,00

4 553 704,00

4 553 704,00

4 655 000,00

4 655 000,00

4 740 500,00

Dochody własne jst

Kredyty i pożyczki

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Sławno - Etap I

Inne

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap II

Inne

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Sławno - Etap III

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/352/23

Rady Gminy Sławno

z dnia 20 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B4FA225-DC5E-452F-AF0F-3CE4C37A14B1. Podpisany Strona 1



4 740 500,00 0,00

01095 159 000,00 0,00

6050 159 000,00 0,00

159 000,00 0,00

159 000,00 0,00

600 1 258 733,37 0,00

60014 183 733,37 0,00

6300 183 733,37 0,00

183 733,37 0,00

183 733,37 0,00

60016 1 075 000,00 0,00

6050 810 000,00 0,00

43 000,00 0,00

43 000,00 0,00

695 000,00 0,00

354 000,00 0,00

341 000,00 0,00

19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

53 000,00 0,00

53 000,00 0,00

6060 265 000,00 0,00

265 000,00 0,00

265 000,00 0,00

700 63 200,00 0,00

70005 63 200,00 0,00

6060 63 200,00 0,00

Inne

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odbudowa zbiornika wodnego w miejscowości Zachorzów

Dochody własne jst

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4329E. Etap I na odcinku Unewel - Celestynów o
długości 1,1 km

Dochody własne jst

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w miejscowościach Unewel - Olszewice

Dochody własne jst

Rozbudowa drogi gminnej nr 107302E na odcinku Unewel - Bratków gm. Sławno

4 740 500,00

159 000,00

159 000,00

159 000,00

159 000,00

1 258 733,37

183 733,37

183 733,37

183 733,37

183 733,37

1 075 000,00

810 000,00

43 000,00

43 000,00

695 000,00

Dochody własne jst

Inne

Rozbudowa drogi gminnej Nr 107336E w miejscowości Sławno

Dochody własne jst

Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Rozbudowa drogi gminnej w
miejscowości Kamień /ZRID

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przejęcie gruntów pod budowę dróg gminnych

Dochody własne jst

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

354 000,00

341 000,00

19 000,00

19 000,00

53 000,00

53 000,00

265 000,00

265 000,00

265 000,00

63 200,00

63 200,00

63 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B4FA225-DC5E-452F-AF0F-3CE4C37A14B1. Podpisany Strona 2



63 200,00 0,00

63 200,00 0,00

750 141 000,00 0,00

75095 141 000,00 0,00

6057 141 000,00 0,00

141 000,00 0,00

141 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

754 635 000,00 0,00

75412 635 000,00 0,00

6050 635 000,00 0,00

35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

565 000,00 0,00

565 000,00 0,00

900 63 000,00 0,00

90015 63 000,00 0,00

6050 63 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

Zakup gruntów do zasobu mienia gminnego

Dochody własne jst

Administracja publiczna

63 200,00

63 200,00

141 000,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci LAN w budynku Urzędu Gminy w Sławnie

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Budowa szybu windowego wraz z niezbędną infrastrukturą w budynku
administracyjnym Urzędu Gminy w Sławnie

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa szybu windowego wraz z niezbędną infrastrukturą w budynku
administracyjnym Urzędu Gminy w Sławnie

Dochody własne jst

Inne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

141 000,00

141 000,00

141 000,00

141 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

635 000,00

635 000,00

635 000,00

35 000,00

35 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy budynku OSP w miejscowości
Szadkowice

Dochody własne jst

Opracowanie dokumentacji projektowej pn "Budowa budynku Ochotniczej Straży
Pożarnej w miejscowości  Zachorzów

Dochody własne jst

Rozbudowa budynku OSP w miejscowości Kunice

Dochody własne jst

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń energooszczędnych i
ekologicznych na terenie Gminy Sławno w miejscowościach: Tomaszówek, Bratków,
Kamień, Trojanów,  Antoninów, Antoniówka, Psary, Popławy, Józefów, Kunice

35 000,00

35 000,00

565 000,00

565 000,00

63 000,00

63 000,00

63 000,00

20 000,00

20 000,00Dochody własne jst

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B4FA225-DC5E-452F-AF0F-3CE4C37A14B1. Podpisany Strona 3



43 000,00 0,00

43 000,00 0,00

921 10 000,00 0,00

92195 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

926 50 000,00 0,00

92605 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

16 956 113,15 241 140,00

50 000,00

10 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

17 197 253,15

Dochody własne jst

Razem

43 000,00

43 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy oświetlenia ulicznego w
miejscowościach: Antoniówka, Szadkowice, Trojanów, Tomaszówek, Popławy

Dochody własne jst

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ułożenie kostki brukowej w sołectwie Olszowiec

Dochody własne jst

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja ogólnodostępnego boiska sportowego w miejscowości Szadkowice

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B4FA225-DC5E-452F-AF0F-3CE4C37A14B1. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



